
   

                            DETERMINAZIONE N. 242 del 18.03.2013   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

SOC  
DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA 

 
Direttore F.F.: Dr. Vincenzo DE STEFANO 

  
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
 

DR. G.V. COD. REG. 3303311 N. MATR. 1008. MEDICO SPECIALISTA 
AMBULATORIALE INTERNO. CESSAZIONE DAL RAPPORTO CONVENZIONALE 
PER RAGGIUNTI LIMITI DI ETA’ A DECORRERE DAL GIORNO  19 GIUGNO 
2013. 

 
 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 242 del 18.03.2013   

2 di 5 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET N._________________ 
 
CONTO _____________________ 
 
SUB________________________ 
 
 
SPESA PREVISTA ANNO ………   Euro_______________________ 
 
IMPORTO PAGATO                   Euro_______________________ 
 
IMPORTO RESIDUALE               Euro_______________________ 
 
IMPORTO IN LIQUIDAZIONE     Euro_______________________ 
 
IMPORTO DISPONIBILE            Euro_______________________ 

 
 
 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito al Direttore Sanitario Aziendale per le 
funzioni proprie della Direzione Medica Ospedaliera. 
                                                    
 

 

 



   

                            DETERMINAZIONE N. 242 del 18.03.2013   

3 di 5 

 

IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE  SANITARIA OSPEDALIERA 
  

 
 
PREMESSO che il Dr. G.V., Cod. Reg. 3303311 n. matr. 1008, Medico Specialista 
Ambulatoriale Convenzionato Interno è titolare di un incarico a tempo indeterminato per 
n. 16 ore settimanali di attività presso l’ASL VCO; 
 
RICHIAMATA la Determinazione del Direttore della Macrostruttura O.U.P. n. 25 del 
26.02.2010 dove veniva autorizzato allo specialista il mantenimento in servizio fino al 
compimento del 70° anno di età.”; 
 

PRESO ATTO che in data 19 Giugno 2013 ai sensi della norma transitoria n. 5 (Vigente 
Accordo Collettivo Nazionale per la medicina specialistica ambulatoriale interna), lo 
Specialista suddetto dovrà cessare il suo rapporto convenzionale con l’A.S.L.VCO,  per 
raggiunti limiti di età; 
 
RITENUTO, pertanto, di disporre la cessazione dal rapporto convenzionale con il Dr. 
G.V. a decorrere dal giorno 19 Giugno 2013; 
 
DATO ATTO che con note prot. n. 35855 del 31.05.2012 e prot. n. 5781 del 
25.01.2013 sono state delegate al Direttore f.f. SOC Direzione Sanitaria Ospedaliera Dr. 
Vincenzo De Stefano tutte le funzioni attribuite dal vigente atto aziendale alla SOS 
Assistenza Specialistica Ambulatoriale;  
 
VISTE  le vigenti disposizioni di legge; 
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 

 

 

DETERMINA 
 
 

1. DI DISPORRE la cessazione dal rapporto convenzionale con il Dr. G.V., Cod. 
Reg. 3303311 N. Matr. 1008 , Medico Specialista Ambulatoriale Convenzionato a 
tempo indeterminato, a decorrere dal giorno 19 Giugno 2013, per raggiunti 
limiti di età. 

 
 

2. DI PRECISARE che entro tale termine, lo Specialista in questione dovrà 
usufruire di tutte le ore di ferie maturate. 

 
 
 
 



   

                            DETERMINAZIONE N. 242 del 18.03.2013   

4 di 5 

 
 
 
 
 

3. DI PROVVEDERE a tutti gli adempimenti derivanti dal presente provvedimento. 
 

4. DI PORTARE il presente provvedimento a conoscenza dell’interessato e dei 
Servizi interessati. 

 
5. DI DARE ATTO che con note prot. n. 35855 del 31.05.2012 e prot. n. 5781 del 

25.01.2013 sono state delegate al Direttore f.f. SOC Direzione Sanitaria 
Ospedaliera Dr. Vincenzo De Stefano tutte le funzioni attribuite dal vigente atto 
aziendale alla SOS Assistenza Specialistica Ambulatoriale.  

 
6. DI INOLTRARE copia del presente provvedimento al Comitato Consultivo 

Zonale per la Medicina Specialistica Ambulatoriale dell’ASL VCO e all’Ordine dei 
Medici del Verbano-Cusio-Ossola. 

 
 
 

 

 
 

         SU DELEGA DEL DIRETTORE SANITARIO AZIENDALE 
            IL DIRETTORE F.F. SOC DIREZIONE SANITARIA OSPEDALIERA                                       

                              ( Dr. Vincenzo DE STEFANO ) 
   
 
 
 
 
    Il Responsabile del Procedimento                                
(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
           (Sig.ra Marilena Iuva) 
_________________________________ 

 
 
 

 
              
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO



   

                            DETERMINAZIONE N. 242 del 18.03.2013   

5 di 5 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

 DIST. 0  F X REF         

 DIST. V  SD  ITB         

 DIST. D  LP  ICT         

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

